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ISM 2010 Berlin - International Swim Meeting - powered by arena

Wettkampf-Nr. 5

400m Lagen Manner

Men's 400m Individual Medley

Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

Lauf 1

Kristian BLUMMENFELT
Julien HENX

Cseke CSOMOR

Fabian KEMENY

Oliver SCHORR

Simon SCHIEFERDECKER
Daniel WEIB

Max WEHENKEL

Yannick LINDENBERG

uf 2
Bogdan FODOR
Tobias DOBROWOLSKI
Mateusz MATCZAK
Andrew WILLIS
Luca MARIN
Giorgio BATTISTELLA
Raphaél STACCHIOTTI
Sindre LILLEDAHL
Alexander Skov ANDERSEN
Matthew RIDER
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04:03,84 Michael Phelps
04:06,16 Laszlo Cseh
04:26,35 Thomas Lurz

1994 NOR
1995 LUX

1995 HUN
1993 GER
1994 GER
1994 GER
1994 GER
1994 GER
1995 GER
1995 ROM
1993 GER
1989 POL

1990 GBR
1986 ITA

1989 ITA

1992 LUX

1992 NOR
1993 DEN
1994 GBR

USA
HUN
SV Wiirzburg 05

Vestkantsvommerne

Féd. Luxembourg de Natation
Bajai Spartacus VSC

SG Liibeck

SG Bamberg

Maxi Swim-Team Hamm

SV Automation

SSG Leipzig

SSC Berlin-Reinickendorf

Bucharest Sport Club
Flensburger SK von 1930
Polish Swimming Federation
Team Bath ITC

Italian Swimming Federation
Ispra Swim Planet

Fed. Luxembourg de Natation
Haugesund SK

Swim Team Tastrup
Harrogate District SC

10.08.2008 Beijing
10.08.2008 Beijing
ISM 2008

05:11,12
05:06,03
05:03,74
04:58,40
04:56,13
04:57,91
04:59,83
05:05,38
05:11,00

04:55,00
04:50,27
04:30,00
04:28,78
04:12,66
04:25,00
04:28,82
04:44,98
04:53,11
04:56,10

Berlin, Schwimm- und Sprunghalle Europasportpark - 50m Bahn
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